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FABO XXL LO PC DALI
OK

E7220556

Fabo-serien ar en kapslad IP66-serie i manga olika varianter for att passa i olika applikationer. Stomme och kupa av
polykarbonat. IK-klass: IK10. Armaturen ar D-markt. Monteras dikt tak eller pa lina, linfasten medlevereras. Godkéand
omgivningstemperatur -25°C till +45°C. For aktuell livslangd LED-modul (L80) vid olika temperaturer, se diagram.
Kabelinféring PG 13,5 i vardera gavel. Insticksplint i vardera gavel 5x2x2,5 mm? + 2x2x2,5mm?2. Overkopplad.
Armaturen ar férsedd med drivdon typ DALLI for extern styrning.
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Ljustekniska data

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fargtemperatur

Fargatergivningsindex (CRI)

Justering av ljusfléde
Ljusférdelning
Ljuskalla

Ljusuttag

Nominell omgivande temperatur enligt

IEC62722-2-1
Spridningsvinkel

Stroboskopeffektvarde SVM

Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Distortion (THD)
Driftdon

Drivdon ingar
Effektfaktor
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till
Spanningstyp
Utbytbart drivdon

Dimensioner

Bredd
Hojd/djup

www.cardi.se

7600 Im
80 %

95 %

0.02

SDCM3

4000 K

80-89

Steglost reglerbar
Symmetrisk

LED ej utbytbar
Direkt

-25...50 °C

Extremt
bredstralande >80°

0.01

15
25
24
38
10

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

0.95

169 Im/W
45 W
220...240V
AC

Ja

145 mm

111 mm

Dimensioner (forts)
Léngd

Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"

Dimmer med tryckknapp
Dimmerfunktion saknas
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
No6dstromforsoérjning integrerad
Skyddsklass

Slagtalighet (IK)
Anslutningstyp

Antal poler

Kapslingsfarg

Ledararea.

Lamplig fér nédbelysning
Lamplig fér pendelupphangning
Lamplig fér takmontering
Lamplig fér vaggmontering
Lamplig fér ytmontage
Material kapsling

Material kupa

Med ljuskalla

Med rorelsesensor

Typ av kabeldragning

Vikt

1452 mm
Nej

Nej

Ja

Nej

Ja

Ja

Nej

Nej

IP66

Nej

I

IK10
Stickkldamma
5

Gra

2.5 mm?
Nej

Ja

Ja

Ja

Ja

Plast
Plast, opal
Ja

Nej

Genomgaende
ledning inkluderad

4.1kg
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Mattritning

o>

145

—_
N\ ©
& 0 3 0 0 N8
N4 —
FABO LED A D
XOK 1172 max. 700
XLOK/OK DALI 1172 max. 700
XXL OK/OK DALI 1452 max. 940
Berskning av blandning enligt UGR
80 70 I 70 50 50 80 70 70 50 50
50 0 | %0 50 30 50 50 | 30 50 30
30 20 | 2 20 20 30 20 | 22 20 20
Blickriktning tvirs till tvarsaxe Blickriktning langs till tvirsaxel
87 134 207 210
215 228 208 218 223
223 234 213 224 228
231 241 217 227 232
234 244 218 228 233
237 245 21 229 233
4H 2H 210 204 214
3H 229 224 2
4H 237 234 242 238
6H 245 243 25.0 242
8H 249 247 254 244
12H 252 25.1 2 245
8H 4H 232 239 237 244 212 230
&H 243 248 248 254 220 238
8H 248 253 254 259 223 2
2H 283 268 269 264 | 225 2
2H 4H 214 232 238 237 243 [ 213 231
5H 22 243 249 249 254 | 222 240
H 231 250 254 255 260 | 226 244

[Variation av &skidarpost

ion for tvirsavstind S5

Korrektionsfaktor

Korrigarade blendindikeringar relaterade i totakt husflode
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Ljusfordelningskurva

7220556,
120°
105°
E
7%
[
45°

20°

120°]

1057

0/C180
090/Q270
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Tillbehor/reservdelar

Artnr

E7213969

E7904198

E7904199

E7215371

E7910396

E7910397

Benamning

KOPPLINGSDOSA ROT
LINMONTAGE

KONSOL 45 GRADER
VFZ

KONSOL 90 GRADER
VFZ

KUPA FABO XXL PC
FABO ROSTFRIA CLIPS

FABO LINFASTE
ROSTFRITT
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Material Typ av Farg
armaturkapal-
kupa
Plast Vit
Plast Opal

Langd

150 mm

Bredd

75 mm
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